RECAUDO PRIMAS DE SEGURO ASOCIADAS A CREDITOS CON GARANTIA HIPOTECARIA Y/O LEASING HABITACIONAL

Servicio de recaudo de primas pólizas de vida grupo deudores con garantía

hipotecaria y leasing habitacional, vigencia 1-10-2024 al 30-09-2026 (Positiva compañía de seguros)

Por cada prima mensual de seguro causada: Doce 

mil novecientos noventa y tres pesos ($12.993) más 

IVA.

Servicio de recaudo de primas pólizas incendio y terremoto deudores con garantía hipotecaria y leasing habitacional, 

vigencia 1-10-2024 al 30-09-2026  (Seguros Alfa) 

Por cada prima mensual de seguro causada: Doce 

mil novecientos noventa y tres pesos ($12.993) más 

IVA.

CASH MANAGEMENT

SERVICIOS
TRANSACCIONALES

Cash Management

Servicios Transaccionales

TARIFAS (Sin IVA)

% Mínima Máxima

PORTAL EMPRESARIAL

Administración Portal $                          -   

Token Físico $                          -